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Ohgery

Doctor

WILLIAM CARDENAS OVALLE
Vicerrector Administrativo v Financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad

Asunto: Evaluacién CONVOCATORIA PUBLICA No. 610 DE 2014

Respetado Doctor Cardenas:

Me permito dirigirme a usted con el fin de remitir la Evaluacion Definitiva a los documentos e
Indicadores financieros de la CONVOCATORIA PUBLICA No. 010 DE 2014 cuyo objeto es:
“"CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DE
LABORATORIO DE LOS G $ AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFIA, CON DESTINO A LOS
LABORATORIOS DE LAS" FACUATADES DE INGENIERIA, TECNOLOGICA, ARTES-ASAB,
MEDIO AMBIENTE Y/ RECURS NATURALES Y CIENCIAS Y EDUCACION DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANGISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES Y ESPHCIFICACIONES, PREVISTAS.".

(\ M‘-‘
\ e. B 6 )
RAFAEL ENRIQUE ARANZALEZ GA

Jefe Divisidnide Recursos Finan 5

Atentamente,

Anexo: Dos (2) folios.

NOMBRE CARGO FIRMA
PROYECTO FKAREN YARGAS QPSS ASISTENTE PROFESIDNAL [
REVISO JESUS ALVARD MAHECHA RANGEL JEFE GECCIGON GONTABILIDAD
APROBO RAFAEL ENRIQGUE ARANZALEZ GARCIA. JEFE DIVISION REC, FINANCIERDS \
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No.D10 DE 2014

EVALUACION DE ADMISIBILIDAD
DOCUMENTGS FINANCIEROS
NOVIEMBRE 05 DE 2014
DECLARAC LN —_
EMPRESA RUP RENTA CONCILIACION % DE
ol TRIBUTARIA | PARTICIPACION | Active Corriants |  ActivoTotal  |Pasivo Comiente|  Pasivo Total
JEMACOLOR / GOMEZ
102086600 | oot s sl NO NO 100% 702505024 | 2200088024 | asmorco0 | 448.970.200
si04n4ir78 | CASSA 'Ml'_’?;‘; ACIONES sl 5 NG 100% 498,375,000 516,790,000 1 1
8308355139 ANALITYCA S.A.8 8l 8 ND 100% 1551.517,% | 14219084130 | 5761104281 | 7.796.214,899
802004548-1 SISTEG S.A.S 8l 81 NO 100% 620,281,896 §36.277.897 56784227 | 262422584
8500415025 | ERAELECTRONICAS.A 8l 81 ND 100% 6020955017 | 6324830500 | 2446084863 | 2530299010
£30004521-5 "ULT'"ET:DiOFTWME s 51 sl 100% 4545543400 | 5002418243 | 1406825922 | 1408825022
R60047726-1 GFIBOD LTDA 5l 8l NO 100% 1435675797 | 7esosaprz | osedomzser | r00.721781
UNION TEMPORAL JEMACRD 2074
BO003ITSE- | MACRODIGITAL S A S 51 gl gl 50% 269,342,346 361,033,346 24,806,303 24,806,893
CARLOS ARTURD CRAVERRA
103234435 o e sl sl sl 50% 72422000 | 14138000 | 1453000 | 41453000
UNION TEMPORAL SIGVEL DISTRITAL 2014
S000808754 ICL S AS gl 5l NO 50% IEEO076,170 | 4055347884 | 2307745646 | 2627745646
8300050665 | PLOURITY V'SDE% EQUIPMENT| g 5l NO 50% 7810930405 | 818592803 | 2370269372 | 3280418589
UNION TEMPQRAL FOTO VIDEOQ DE LAS AMERICAS
8002417622 FLASHERZ EU 8l NO NO 50% 247,788,000 301,329,000 45,178,000 45,178,000
830035408-6 SYSENTEC S A8 8 NG MO 509 1880302070 | 2016974261 | easzzont | 1125105418
Reviso: Alvaro Mahecha RAFAEL ENRIGUE ARANZALEZ GARCIA
Elabord, Karen Vargas Jefe Division de Recursos Financieros




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No.010 DE 2014

EVALUACISN DE ADMISIBILIDAD
DOCUMENTOS FINANCIEROS
NOVIEMBRE 05 DE 2014
EMPRESA Liquidez (Act CtefPas Cte} E"de"d‘m'e';m;” Totalt Acl | 5ios de Experiencia DOCUMENTO DOCUMENTO SUBSANABLE - DEC. RENTA. -
=15 cogs Minimo 5 ahos HABILITANTE -RUP - CONCILIACIGN TRIBUTARIA -
13 5%
JEMACOLCR { GOMEZ
19208665-0 CARDONA JESUS HARIA 156 CUMPLE 0.20 CUMPLE 19 (25/0/1995) ADMISIELE NO ADMISIBLE / SUBSANABLE
B50404117-8 | CASSA IMPORTACIONES LTDA | 498375000.00 CUMPLE 0.00 CUMPLE 30 {0301HSE4) ADHISIBLE NO ADMISIBLE / SUBSANABLE
8909355139 ANALITYCA SAS 201 CUMPLE 0.55 CUMPLE 30 (206/05/1984) ADMISIBLE NO ADMISIBLE J SUBSANABLE
B0Z004648-1 SISTEG S.AS 11.08 CUMPLE 0.38 CUMPLE 9 (11/01/2008) ADMISIBLE NO ADMISIBLE / SUBSANABLE
8909415925 ERA ELECTRONICA S.A 247 CUMPLE 0.40 CUMPLE 28 (17/07/1986) ADMISIBLE NG ADMISIBLE | SUBSANARLE
8300045215 | MULTIMEDIA SOFTWARELTDA|  3.23 CUMPLE 0.28 CUMPLE 19 (19/0511935) ADMISIELE _ ADMISIBLE
860047726-1 OFIBQD LTDA 311 CUMPLE 0.39 CUMPLE 38 {20/04/1976) ADMISIBLE NG ADMISIBLE | SUBSANABLE
UMIQN TEMPORAL JEMACRO 2014 B.74 CUMPLE DRD] CUMPLE
B00032755-1 MAGRORIGITAL S.A.S 11.69 00 2 (09-051988) ADMISIBLE ADMISIBLE
CARLOS ARTURD CHAVERRA
19373443- 01
74435 CRALeO TN 580 012 27 (14-01-1867) ADMISIBLE ADMISIBLE
UNIN TEMPORAL SICVEL DISTRITAL 2014 2.39 CUMPLE 0.52 CUMPLE
9000808754 ICL$.A.8 158 085 B (01.06-2006) ADMISIBLE NG ADMISIBLE / SUBSANABLE
#30005086-1 | SCCURITY Vlsnios EQUIPMENT | 554 040 19 (0510812001} ADMISIBLE NO ADMISIBLE / SUBSANABLE
UNION TEMPORAL FOTO VIDEQ DE LAS AMERICAS 4.20 CUMPLE 0.35 CUMPLE
900241762-2 FLASHERZ E.\J 548 015 6 {19/0912008) ADMISIBLE NO ADMISIBLE { SUBSANABLE
830035488-5 SYSENTECSA S 291 0.55 17 {111081997) ADMISIBLE NO ADMISIBLE / SUBSANABLE
Reviso: Alvare Mah RAFAEL ENRIQUE ARANZALEZ GARCIA
Elaberd ¥aren Vargas \ Jefe Divisidn de Recursos Financieros
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